
Brīvprātīgas ex-ante pārskatāmības paziņojums
Direktīva 2014/23/ES  ◯
Direktīva 2014/24/ES  ◯
Direktīva 2014/25/ES  ◯
Direktīva 2009/81/EK  ◯
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Šā paziņojuma nolūks ir nodrošināt iepriekšēju pārskatāmību, ievērojot 
brīvprātības principu, kā minēts 2.d panta 4. punktā Direktīvā 89/665/EEK 
un Direktīvā 92/13/EEK par tiesiskās aizsardzības līdzekļiem un 60. panta 4. 
punktā Direktīvā 2009/81/EK.

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde/līgumslēdzējs

I.1) Nosaukums un adreses

Pilns nosaukums: Valsts reģistrācijas numurs: 2

Pasta adrese:

Pilsēta: NUTS kods: Pasta indekss: Valsts:

Kontaktpersona: Tālrunis:

E-pasts: Fakss:

Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: (URL)
Pircēja profila adrese: (URL)

I.4) Līgumslēdzējas iestādes veids (gadījumā, ja paziņojumu publicē līgumslēdzēja iestāde)

◯ Ministrija vai kāda cita valsts vai federāla iestāde, ieskaitot tās 
reģionālās vai vietējās apakšnodaļas

◯ Valsts vai federāla aģentūra/birojs
◯ Reģionāla vai vietēja iestāde

◯ Reģionāla vai vietēja aģentūra/birojs
◯ Publisko tiesību subjekts
◯ Eiropas iestāde/aģentūra vai starptautiska organizācija
◯ Cits veids:

I.5) Galvenā darbības joma  (gadījumā, ja paziņojumu publicē līgumslēdzēja iestāde) 

◯ Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi
◯ Aizsardzība
◯ Sabiedriskā kārtība un drošība
◯ Vide
◯ Ekonomika un finanses
◯ Veselība 

◯ Dzīvokļu un komunālā saimniecība
◯ Sociālā aizsardzība
◯ Atpūta, kultūra un reliģija
◯ Izglītība
◯ Cita darbība:

I.6) Galvenā darbības joma  (gadījumā, ja paziņojumu publicē līgumslēdzējs)

◯ Gāzes un siltuma ražošana, pārvade un sadale
◯ Elektroenerģijas apgāde 
◯ Gāzes un naftas ieguve
◯ Akmeņogļu un cita veida cietā kurināmā izpēte un ieguve
◯ Ūdensapgāde
◯ Pasta pakalpojumi

◯ Dzelzceļa pakalpojumi 
◯ Pilsētas dzelzceļa, tramvaju, trolejbusu vai autobusu pakalpojumi
◯ Ar ostu pārvaldi saistīta darbība
◯ Ar lidostu pārvaldi saistīta darbība
◯ Cita darbība:

Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša papildinājums

Informācija un veidlapas tiešsaistē: http://simap.ted.europa.eu
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II iedaļa: Priekšmets

II.1) Iepirkuma apjoms
II.1.1) Nosaukums: Atsauces numurs: 2

II.1.2) Galvenās CPV kods:  [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ]    Papildu CPV kods: 1, 2 [    ][    ][    ][    ]

II.1.3) Līguma veids   ◯  Būvdarbi    ◯ Piegādes    ◯  Pakalpojumi

II.1.4) Īss apraksts:

II.1.6) Informācija par daļām

Līgums ir sadalīts daļās   ◯ jā    ◯ nē

II.1.7) Iepirkuma kopējā vērtība (bez PVN)

Vērtība:   [                  ] (Norādīt iepirkuma kopējo vērtību. Informācijai par atsevišķiem līgumiem izmantot V iedaļu)
vai
Lētākais vērtētais piedāvājums:  [                  ]  /  Dārgākais vērtētais piedāvājums:  [                  ]  

Valūta:   [    ][    ][    ]

(attiecībā uz pamatnolīgumiem – kopējā maksimālā vērtība visam to darbības laikam)
(attiecībā uz līgumiem, kuru pamatā ir pamatnolīgumi, ja nepieciešams – iepriekšējos paziņojumos par līguma piešķiršanu nav ietverta līguma(-u) 
vērtība)

 
II.2) Apraksts 1

II.2.1) Nosaukums: 2 Daļas numurs: 2

II.2.2) Papildu CPV kods(-i) 2

Galvenās CPV kods: 1 [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ]    Papildu CPV kods: 1, 2 [    ][    ][    ][    ]

II.2.3) Izpildes vieta

NUTS kods: 1 [    ] [    ] [    ] [    ] [    ]         Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta:

II.2.4) Iepirkuma apraksts:
(būvdarbu/būvju, piegāžu vai pakalpojumu veids un daudzums)

II.2.5) Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji 8

(Direktīva 2014/24/ES / Direktīva 2014/25/ES)
⃞ Kvalitātes kritērijs  – Nosaukums: / Svērums: 1, 2, 20

◯ Izmaksu kritērijs  – Nosaukums: / Svērums: 1, 20

◯ Cena – Svērums: 21

(Direktīva 2014/23/ES)
Kritērijs: 1 (piešķiršanas kritēriji jānorāda dilstošā secībā pēc svarīguma)

(Direktīva 2009/81/EK)
◯ Viszemākā cena
◯ Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums saskaņā ar

Kritērijs:  / Svērums: 1

II.2.11) Informācija par iespējām

Iespējas   ◯ jā   ◯ nē       Iespēju apraksts:

II.2.13) Informācija par Eiropas Savienības fondiem

Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem   ◯ jā   ◯ nē

Projekta numurs vai atsauce:

II.2.14) Papildu informācija:
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IV iedaļa: Procedūra

IV.1) Apraksts

IV.1.1) Procedūras veids (aizpildīt D pielikumu)

◯ Sarunu procedūra bez iepriekšējas publicēšanas (atbilstoši Direktīvas 2014/24/ES 32. pantam)
◯ Sarunu procedūra bez iepriekšējas iepirkuma izsludināšanas (atbilstoši Direktīvas 2014/25/ES 50. pantam)
◯ Sarunu procedūra bez paziņojuma par līgumu publicēšanas (atbilstoši Direktīvas 2009/81/EK 28. pantam)
◯ Koncesijas piešķiršana bez paziņojuma par koncesiju iepriekšējas publicēšanas (atbilstoši Direktīvas 2014/23/ES 31. panta 4. un 5. punktam)
◯ Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana, neizsludinot iepirkumu ar iepriekšēju publikāciju Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, gadījumos, kas 

uzskaitīti turpmāk (aizpildīt D pielikuma 2. daļu)

IV.1.3) Informācija par pamatnolīgumu

⃞ Iepirkums paredz pamatnolīguma noslēgšanu

IV.1.8)  Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)

Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums  ◯ jā   ◯ nē

IV.2) Administratīvā informācija

IV.2.1) Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru 2

Paziņojuma numurs ES OV:  [    ][    ][    ][    ]/S [    ][    ][    ]–[    ][    ][    ][    ][    ][    ][    ]
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V iedaļa: Līguma/koncesijas piešķiršana 1

Līguma numurs:  [        ]        Daļas numurs: 2 [        ]        Nosaukums:

V.2) Līguma/koncesijas piešķiršana

V.2.1) Līguma noslēgšanas/koncesijas piešķiršanas lēmuma datums: (dd/mm/gggg)

V.2.2) Informācija par piedāvājumiem

Līgums ir piešķirts ekonomikas dalībnieku grupai   ◯ jā   ◯ nē

V.2.3) Darbuzņēmēja/koncesionāra nosaukums un adrese 1

Pilns nosaukums: Valsts reģistrācijas numurs: 2

Pasta adrese:

Pilsēta: NUTS kods: Pasta indekss: Valsts:

E-pasts: Tālrunis:

Interneta adrese: (URL) Fakss:

Darbuzņēmējs/koncesionārs būs MVU   ◯ jā   ◯ nē  (MVU – kā definēts Komisijas Ieteikumā 2003/361/EK)

V.2.4) Informācija par līguma/daļas/koncesijas vērtību  (bez PVN)

Līguma/daļas/koncesijas sākotnējā paredzamā kopējā vērtība: 2  [                      ] 

Līguma/daļas/koncesijas kopējā vērtība:   [                      ] 
vai
Lētākais vērtētais piedāvājums  [                      ]  /  Dārgākais vērtētais piedāvājums  [                      ]  

Valūta:  [    ][    ][    ]

attiecībā uz pamatnolīgumiem – kopējā maksimālā vērtība šai daļai
attiecībā uz līgumiem, kuru pamatā ir pamatnolīgumi, ja nepieciešams – iepriekšējos paziņojumos par līguma piešķiršanu nav ietverta līguma(-u) 
vērtība šai daļai

V.2.5) Informācija par apakšuzņēmuma līgumiem 8

⃞ Par līgumu/daļu/koncesiju var tikt slēgti apakšuzņēmuma līgumi

Līguma vērtība vai proporcionālā daļa, par kuru var tikt slēgti apakšuzņēmuma līgumi ar trešām personām 4

Vērtība bez PVN:  [                      ]    Valūta:  [    ][    ][    ]
Proporcija:  [        ] %

Tās līguma daļas īss apraksts, par kuru paredzēts slēgt apakšuzņēmuma līgumu:

(Tikai tad, ja uz paziņojumu attiecas Direktīva 2009/81/EK)

⃞ Tiesības slēgt visus vai dažus apakšuzņēmuma līgumus tiks piešķirtas konkursa kārtībā (skatīt Direktīvas 2009/81/EK III sadaļu)
⃞ Līguma procentuālā daļa tiks nodota izpildei apakšuzņēmējiem konkursa kārtībā (skatīt Direktīvas 2009/81/EK III sadaļu) 

Minimālā procentuālā daļa: [        ]  /  Maksimālā procentuālā daļa: [        ]
(Maksimālā procentuālā daļa nedrīkst pārsniegt 30 % no līguma vērtības)
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VI iedaļa: Papildinformācija

VI.3) Papildu informācija: 2

VI.4) Pārskatīšanas procedūras

VI.4.1) Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu

Pilns nosaukums:

Pasta adrese:

Pilsēta: Pasta indekss: Valsts:

E-pasts: Tālrunis:

Interneta adrese: (URL) Fakss:

VI.4.2) Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanas procedūrām 2

Pilns nosaukums:

Pasta adrese:

Pilsēta: Pasta indekss: Valsts:

E-pasts: Tālrunis:

Interneta adrese: (URL) Fakss:

VI.4.3) Pārskatīšanas procedūra

Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem):

VI.4.4) Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru 2

Pilns nosaukums:

Pasta adrese:

Pilsēta: Pasta indekss: Valsts:

E-pasts: Tālrunis:

Interneta adrese: (URL) Fakss:

VI.5) Šā paziņojuma nosūtīšanas datums: (dd/mm/gggg)

Līgumslēdzējas iestādes/līgumslēdzēja pienākums ir nodrošināt atbilstību Eiropas Savienības tiesību aktiem un visiem citiem piemērojamiem tiesību aktiem.

1 atkārtot tik reižu, cik nepieciešams
2 ja piemērojams
4 ja šī informācija ir zināma
8 neobligāta informācija
20 svarīgumam var būt lielāka nozīme par svērumu
21 svēruma vietā drīkst piešķirt svarīgumu; ja cena ir vienīgais piešķiršanas kritērijs, svērumu neizmanto
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D1. pielikums – Vispārēja rakstura iepirkumi

Pamatojums līguma slēgšanas tiesību piešķiršanai bez iepirkuma izsludināšanas, 
izmantojot iepriekšēju publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī

Direktīva 2014/24/ES
(izvēlēties atbilstošo iespēju un sniegt paskaidrojumu)

◯ 1. Pamatojums, kāpēc izvēlēta Direktīvas 2014/24/ES 32. pantā paredzētā sarunu procedūra bez iepirkuma iepriekšējas publicēšanas

⃞ Nav piedāvājumu vai nav atbilstošu piedāvājumu/dalības pieteikumu, atsaucoties uz

◯ atklātu procedūru 
◯ slēgtu procedūru

⃞ Attiecīgās preces tiek ražotas tikai pētniecības, eksperimentu, izpētes vai izstrādes nolūkā saskaņā ar nosacījumiem, kas noteikti direktīvā 
(tikai attiecībā uz piegādēm)

⃞ Būvdarbus, preces vai pakalpojumus var nodrošināt tikai konkrēts ekonomikas dalībnieks šādu iemeslu dēļ:

◯ konkurences nav tehnisku iemeslu dēļ
◯ iepirkuma mērķis ir izveidot vai iegādāties unikālu mākslas darbu vai māksliniecisku izpildījumu
◯ ar ekskluzīvu tiesību, tostarp intelektuālā īpašuma tiesību, aizsardzību saistītu iemeslu dēļ

⃞ Ārkārtēja steidzamība, ko izraisījuši notikumi, kurus līgumslēdzēja iestāde nevarēja paredzēt, un atbilstoši stingriem direktīvā izklāstītajiem 
nosacījumiem

⃞ Papildu piegādes, ko veic sākotnējais piegādātājs un ko pasūta saskaņā ar stingriem direktīvā izklāstītajiem nosacījumiem

⃞ Jauni būvdarbi/pakalpojumi, kas ir esošo būvdarbu/pakalpojumu atkārtojums un tiek pasūtīti saskaņā ar stingriem direktīvā izklāstītajiem 
nosacījumiem

⃞ Pakalpojumu līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas uzvarētājam vai vienam no uzvarētājiem atbilstoši metu konkursa noteikumiem

⃞ Tādu piegāžu iepirkums, ko kotē un iegādājas preču tirgū

⃞ Piegāžu vai pakalpojumu iepirkums ar īpaši izdevīgiem nosacījumiem

◯ no piegādātāja, kas galīgi izbeidz savu uzņēmējdarbību
◯ no bankrota, mierizlīguma ar kreditoriem vai līdzīga veida procedūras administratoriem vai likvidatoriem

◯ 2. Cits pamatojums, kāpēc līguma slēgšanas tiesības tika piešķirtas bez iepirkuma izsludināšanas, izmantojot iepriekšēju 
publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī

⃞ Iepirkums neietilpst attiecīgās direktīvas darbības jomā

3. Paskaidrojums

Skaidri un visaptveroši paskaidrot, kāpēc līguma slēgšanas tiesību piešķiršana bez iepriekšējas publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 
ir likumīga, norādot attiecīgos faktus un, ja piemērojams, tiesas izdarītus juridiskus slēdzienus atbilstoši direktīvai:  (ne vairāk kā 500 vārdos)
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D2. pielikums – Sabiedriskie pakalpojumi

Pamatojums līguma slēgšanas tiesību piešķiršanai bez iepirkuma izsludināšanas, 
izmantojot iepriekšēju publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī

Direktīva 2014/25/ES
(izvēlēties atbilstošo iespēju un sniegt paskaidrojumu)

◯ 1. Pamatojums, kāpēc izvēlēta Direktīvas 2014/25/ES 50. pantā paredzētā sarunu procedūra bez iepirkuma iepriekšējas publicēšanas

⃞ Attiecībā uz procedūru ar iepirkuma iepriekšēju izsludināšanu nav saņemts neviens piedāvājums vai piemērots piedāvājums/dalības 
pieteikums

⃞ Konkrētais līgums ir paredzēts vienīgi pētniecības, eksperimentu, pētījumu vai izstrādes nolūkiem saskaņā ar nosacījumiem, kas noteikti šajā 
direktīvā

⃞ Būvdarbus, preces vai pakalpojumus var nodrošināt tikai konkrēts ekonomikas dalībnieks šādu iemeslu dēļ:

◯ konkurences nav tehnisku iemeslu dēļ
◯ iepirkuma mērķis ir izveidot vai iegādāties unikālu mākslas darbu vai māksliniecisku izpildījumu
◯ ar ekskluzīvu tiesību, tostarp intelektuālā īpašuma tiesību, aizsardzību saistītu iemeslu dēļ

⃞ Ārkārtas steidzamība, ko noteikuši apstākļi, kurus līgumslēdzējs nevarēja paredzēt, un saskaņā ar stingriem direktīvā izklāstītajiem 
nosacījumiem

⃞ Papildu piegādes, ko veic sākotnējais piegādātājs un ko pasūta saskaņā ar stingriem direktīvā izklāstītajiem nosacījumiem

⃞ Jauni būvdarbi/pakalpojumi, kas ir esošo būvdarbu/pakalpojumu atkārtojums un tiek pasūtīti saskaņā ar stingriem direktīvā izklāstītajiem 
nosacījumiem

⃞ Pakalpojumu līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas uzvarētājam vai vienam no uzvarētājiem atbilstoši metu konkursa noteikumiem

⃞ Tādu piegāžu iepirkums, ko kotē un iegādājas preču tirgū

⃞ Piegāžu vai pakalpojumu iepirkums ar īpaši izdevīgiem nosacījumiem

◯ no piegādātāja, kas galīgi izbeidz savu uzņēmējdarbību
◯ no bankrota, mierizlīguma ar kreditoriem vai līdzīga veida procedūras administratoriem vai likvidatoriem

⃞ Legāde par pazeminātām cenām, izmantojot īpaši izdevīgu iespēju, kas pieejama ļoti neilgu laiku, par cenu, kas ir ievērojami zemāka nekā 
parastās tirgus cenas

◯ 2. Cits pamatojums, kāpēc līguma slēgšanas tiesības tika piešķirtas bez iepirkuma izsludināšanas, izmantojot iepriekšēju 
publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī

⃞ Iepirkums neietilpst attiecīgās direktīvas darbības jomā

3. Paskaidrojums

Skaidri un visaptveroši paskaidrot, kāpēc līguma slēgšanas tiesību piešķiršana bez iepriekšējas publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 
ir likumīga, norādot attiecīgos faktus un, ja piemērojams, tiesas izdarītus juridiskus slēdzienus atbilstoši direktīvai:  (ne vairāk kā 500 vārdos)

Specim
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D3. pielikums – Aizsardzības un drošības joma

Pamatojums līguma slēgšanas tiesību piešķiršanai bez iepirkuma izsludināšanas, 
izmantojot iepriekšēju publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī

Direktīva 2009/81/EK
(izvēlēties atbilstošo iespēju un sniegt paskaidrojumu)

◯ 1. Pamatojums, kāpēc izvēlēta sarunu procedūra bez iepirkuma izsludināšanas, izmantojot publicēšanu, atbilstoši Direktīvas 
2009/81/EK 28. pantam

⃞ Nav piedāvājumu vai nav atbilstošu piedāvājumu/dalības pieteikumu, atsaucoties uz

◯ slēgtu procedūru
◯ sarunu procedūru, iepriekš publicējot paziņojumu par līgumu
◯ konkursa dialogu

⃞ Līgums attiecas uz pētniecības un izstrādes pakalpojumiem, kas nav Direktīvas 2009/81/EK 13. pantā minētie (tikai attiecībā uz 
pakalpojumiem un piegādēm)

⃞ Attiecīgās preces tiek ražotas tikai pētniecības, eksperimentu, izpētes vai izstrādes nolūkā saskaņā ar nosacījumiem, kas noteikti direktīvā 
(tikai attiecībā uz pakalpojumiem un piegādēm)

⃞ Visi piedāvājumi, kas iesniegti atklātajā procedūrā, slēgtajā procedūrā, sarunu procedūrā ar paziņojuma par līgumu iepriekšēju publicēšanu 
vai konkursa dialogā, bija nepareizi vai nepieņemami. Uz sarunām tika uzaicināti tikai tie pretendenti, kas bija izpildījuši kvalifikācijas atlases 
kritērijus

⃞ Būvdarbus, preces vai pakalpojumus var nodrošināt tikai konkrēts ekonomikas dalībnieks šādu iemeslu dēļ:

◯ konkurences nav tehnisku iemeslu dēļ
◯ ar ekskluzīvu tiesību, tostarp intelektuālā īpašuma tiesību, aizsardzību saistītu iemeslu dēļ

⃞ Laikposmi, kas paredzēti slēgtajā procedūrā un sarunu procedūrā ar paziņojuma par līgumu iepriekšēju publicēšanu, nav piemēroti 
steidzamības apstākļos krīzes laikā

⃞ Ārkārtēja steidzamība, ko izraisījuši notikumi, kurus līgumslēdzēja iestāde/līgumslēdzējs nevarēja paredzēt, un atbilstoši stingriem attiecīgajā 
direktīvā izklāstītajiem nosacījumiem

⃞ Papildu piegādes, ko veic sākotnējais piegādātājs un ko pasūta saskaņā ar stingriem direktīvā izklāstītajiem nosacījumiem

⃞ Jauni būvdarbi/pakalpojumi, kas ir esošo būvdarbu/pakalpojumu atkārtojums un tiek pasūtīti saskaņā ar stingriem direktīvā izklāstītajiem 
nosacījumiem

⃞ Tādu piegāžu iepirkums, ko kotē un iegādājas preču tirgū

⃞ Piegāžu vai pakalpojumu iepirkums ar īpaši izdevīgiem nosacījumiem

◯ no piegādātāja, kas galīgi izbeidz savu uzņēmējdarbību
◯ no bankrota, mierizlīguma ar kreditoriem vai līdzīga veida procedūras administratoriem vai likvidatoriem

⃞ Līgums ir saistīts ar gaisa un jūras transporta pakalpojumu sniegšanu dalībvalsts bruņotajiem spēkiem, kas izvietoti vai kurus paredzēts 
izvietot ārzemēs, saskaņā ar stingriem direktīvā izklāstītajiem nosacījumiem

◯ 2. Cits pamatojums, kāpēc līguma slēgšanas tiesības tika piešķirtas bez iepirkuma izsludināšanas, izmantojot iepriekšēju 
publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī

◯ Līguma priekšmets ir direktīvas II B pielikumā uzskaitītie pakalpojumi
◯ Iepirkums neietilpst attiecīgās direktīvas darbības jomā

3. Paskaidrojums

Skaidri un visaptveroši paskaidrot, kāpēc līguma slēgšanas tiesību piešķiršana bez iepriekšējas publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 
ir likumīga, norādot attiecīgos faktus un, ja piemērojams, tiesas izdarītus juridiskus slēdzienus atbilstoši direktīvai:  (ne vairāk kā 500 vārdos)

Specim
en
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D4. pielikums – Koncesija

Pamatojums koncesijas piešķiršanai bez paziņojuma par koncesiju iepriekšējas 
publicešanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī

Direktīva 2014/23/ES
(izvēlēties atbilstošo iespēju un sniegt paskaidrojumu)

◯ 1. Pamatojums, kāpēc sasakaņā ar Direktīvas 2014/23/ES 31. panta 4. un 5. punktu koncesija piešķirta bez paziņojuma par koncesiju 
iepriekšējas publicēšanas

⃞ Attiecībā uz iepriekšēju koncesijas piešķiršanas procedūru nav saņemts neviens pieteikums, piedāvājums vai piemērots piedāvājums/
pieteikums.

⃞ Būvdarbus vai pakalpojumus var nodrošināt tikai konkrēts ekonomikas dalībnieks šādu iemeslu dēļ:

◯ koncesijas mērķis ir izveidot vai iegādāties unikālu mākslas darbu vai māksliniecisku izpildījumu
◯ konkurences nav tehnisku iemeslu dēļ
◯ pastāv ekskluzīvas tiesības
◯ tādu intelektuālā īpašuma tiesību un ekskluzīvu tiesību aizsardzības dēļ, kas nav noteiktas direktīvas 5. panta 10. punktā

◯ 2. Cits pamatojums, kāpēc koncesija tika piešķirtas bez paziņojuma par koncesiju Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī

⃞ Iepirkums neietilpst attiecīgās direktīvas darbības jomā

3. Paskaidrojums

Skaidri un visaptveroši paskaidrot, kāpēc līguma slēgšanas tiesību piešķiršana bez iepriekšējas publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 
ir likumīga, norādot attiecīgos faktus un, ja piemērojams, tiesas izdarītus juridiskus slēdzienus atbilstoši direktīvai:  (ne vairāk kā 500 vārdos)

Specim
en




